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4 schaffenslust? schaffenslust!
6 Materialien, Werkzeuge und andere Dinge
8 Sticken - bunt, bunter und farbenfroh

Geradstich 8
Schlingstich/Langettenstich 8
Kreuzstich 8
Stielstich 9
Knotchenstich 9
10 Motive Ghertragen
Abpausen 10
Abrieb 10
Kopierpapier oder wachsfreie
Transferbdgen 10
Motivwahl 10
n Papierschiffchen falten
RLEINE, FEINE
SCOATENSEOSY i5
14 Kiiche kunterbunt
Eisléffelrecycling 14
Teelicht 14
Leuchtstoffréhre 15
Wascheklammerhalter 15
16 Magnete
Memoryspielkarten 17
Kindersteckspiel 17
Zeitungsbuchstaben 17
Liebesmarken 17
Wimpelgirlande 17
Stoffband 18
Washi-Tape/Masking Tape 18
Postkarten 18
Modelliermasse 18
20  Marmeladenglaser aufgepeppt
22 selbst gemachtes Klebeband
Papier 22
Wolle 23
Tape bedrucken 23
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Konfetti 23
Glitter 23
Motive 23

24  Betonbuchstaben und -zahlen

26 Mini-Gugelhupf und ein Stern aus Beton

28 Kerzentiere

29  Geburtstagshildchen

3 Variation: Schiffhildchen

12 Wolkenmobile

34  Stadt-Strand-Meer

36 Monster schiittel Dich!

38 Kieinkunst fiir die Wand und die Hosentasche

Bucherwurm in der Schachtel 38
Mini-Fotos in der Schachtel 40
Monster in der Schachtel 40

41 Backformmonster
42 Konfettietoi

44 Fotoalben aus Leder
46  Mini-Fotoalbum

SCHENES (OB 20 CADSE
SCHATTE g9

50 Stoffschilchen

51 Variation: Rangendes Schalchen
53 Kreuzstichstuhl

56 HKoscheliges Yogelhduschen

58  Regal aus Schuhkartons

59 Kinderkiche

62  Tirknauf-Upcycling

Obstknauf 62
Ahoi! 62
Flummiknauf 63

Knaller-Turknédufe aus Edelsteinen 63
64  Knallerkissenbeziige in Neon

Stoff bedrucken 64
Kissenbezug ndhen 65
Variation: ohne Paspel 66
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67

10
12
14
16
18
18
80

82
84
8%
86
88
80
82
84

Monsterlinas
Gehéakelt 67
Gendht 69
Gestrickt 69

Monsterlino-Kuschelkissen

Freundschaftspuppen

Betonuhr

Nagel-Faden-Papierschiffchen

Bilderrahmen

Kaferkasten

Wollmonster
Aus dem Flusensieb gekratzt 80
In der Besenkammer gefangen 81
Unterm Bett entdeckt 81
Aus dem Staubsauger gefischt 81
Far die Schildchen 81
Fir den Schaukasten ... 81

Papierschiff-Lichterkette
Lichterkette aus kleinen Lampions
Variation: Lampionschirm
Lichterkette aus Fadenbillen
Till-Lampchen

Federlampchen
Papierstreifenfampe
Biigelperlen-Lampenschirm

SCORAFTENSLUST Z0LY
RUFTRAGEY OB ZEIGEW 97

108

m
12
114
116
18

120
121
122

126

128
129
130
132
134
136

Lavendeldruck-Kinderrock
Das Motiv Gbertragen 109
Den Rock ndhen 110
Variation: Lavendeldruck auf weiBem T-Shirt
Lederarmband
Anhdnger aus Hodelliermasse

Buchstabenkette

Kleine Broschen aus Leder
Regenwolke 18
Dreiecke 19
Lederblume 19

Farhkndpfe |

Farbkndpfe |

Schones fiir die Herzseite aus Schrumpffalie
Monster 123
Papierschiff 124
Knépfe 124
Kette 125

Federkette aus Saizteig
Hakeldeckchen 127
Salzteig ohne Backen 127

Herzenssocken

Mini-Taschchen
Stoff-Patches
Strick-Patches
Stoffkndpfe
Flache Biigelperien

88
100
102

104
106
107

Einkaufs(knall)heutel
Heonfettirock
Radiergummistempel

Motivideen 103
Acryldruck-Zauherei

Yariation: La Girafe
Reryldruck auf Stoff
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137
142
142
143
144
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